fornitura di cui all’oggetto alla ditta “BIS srl.” – Viale di Trastevere 131 00153 – ROMA - C.F. e P. IVA n° 

14615801009; 

Art. 2 

l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 
in € 219,00 (duecentodiciannove/00) IVA al 22% esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2022, 
sul Progetto P.2.11 che presenta  un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

Art. 3 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e di